
 

 

 
Processo Administrativo nº 2010.0201027/2023 
TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2023 
TIPO:  MENOR PREÇO POR ITEM 
 

 
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS 

N.º 01/2023     
 

       A Presidente da Comissão Permante de Licitação do 
Municipio de Pastos Bons - MA, comunica aos interessados na 
TOMADA DE PREÇOS nº 01/2023, objeto: CCoonnttrraattaaççããoo  ddee  eemmpprreessaa  
ppaarraa  aa  eexxeeccuuççããoo  ddee  PPaavviimmeennttaaççããoo  ddee  rruuaass  eemm  ccoommuunniiddaaddeess  ddaa  ZZoonnaa  
RRuurraall  ddoo  mmuunniiccííppiioo  ddee  PPaassttooss  BBoonnss//MMAA..  RECURSOS: Contrato de 
Repasse OGU nº915803/2021 – Operação 1076090-67-MDR/CAIXA, que 
a Sessão de apresentação do Julgamento da Habilitação 
acontecerá no Prédio da Prefeitura municipal de Pastos Bons, 
no dia 09 de março de 2023 às 10:00.  
 
 

Pastos Bons, 03 de março de 2023.  
 
 
 
 
 

Geila Melo Carvalho 
Presidente de CPL do Munípio de Pastos Bons-MA 


